РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ПРИБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРЕМЯЧИНСКОЕ» СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «19» марта 2013 г.                                                                                        № 15

Об утверждении системы оповещения
В соответствии с п. 23 ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2006 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить телефонную систему оповещения (Приложение № 1)

2. При возникновении чрезвычайной ситуации работникам Администрации Гремячинского  сельского поселения оповестить граждан в населенных пунктах (по телефонам указанным в Приложении), информировать и объяснить дальнейшие действия.

Глава Гремячинского  сельского поселения                                      О.Н.Тришкина

                                                                                                    Приложение№1

                                                                                                                     Утверждено

                                                                                                                     постановлением

                                                                                                                      Главы МО

                                                                                                                     «Гремячинское»

                                                                                                                      сельское поселение

СХЕМА

оповещения руководящего состава администрации, руководителей

объектов экономики расположенных на территории

МО «Гремячинское» сельское  поселение.

	       Глава

администрации

О.Н.Тришкина

	Зам.главы администрации

О.В.Кокорина

	Зам.главы по экономике

Е.И.Дружинина

НОМЕРА  ТЕЛЕФОНОВ:

----------------------------------------------

                                            рабочий,   домашний,        сотовый

1.Тришкина О.Н.               58-7-90        58-7-60        89243946917

2. Кокорина О.В.               58-7-45        58-8-66         89246554436

3. Дружинина Е.И.
          58-7-28         58-6-68                   -

4. Лапин Е.А                      58-7-23                 -

5. Шангин С.Н.                 58-7-30

6. Попов В.О.                    58-8-00        58-9-03

7. Машеева Э. Ч.             58-7-32          58-7-98

8. Чой Н.А.                        57-4-24          57-4-28

9. Иванова В.М.           57-3-36

10. Липина С.И.                58-7-46         58-8-71

11. Афанасьев В.И.                                 58-7-03

12.Михалев Д.И.                                     58-7-51

13. Баев А.Р.                                            58-8-96